
ll

VU; Objednávka Služeb _ sMLoUVA o ZÁJEZDU čisıø 4069001
j pEŘEJ x) o zajištění dále uvedené hromadné akce pro Školy, uzavřená
? IÉIHHSM W mezi cestovní kanceláří a Zákazníkem ve smyslu Zákona číslo Smlouvy ___ variabilní Symbol

Jrgšušąó, 159/99 a 214/06 Sb.

Pořadatel:
CK PEŘEJ TOURS S. r o,
Tř svobody 39 772 oo Olomouc M 603113344 ıčo;
28568061, DIČ: C228568061
Wwwperejcz, E: perej@perej.cz Spis zn.
KS Ostrava, oddíl C, vložka č. 43717 Bankovní
spojení Sberbank č.ú. 4200174994/6800

Objednavatel: ZŠ a MŠ Olomouc-Holice Zastoupený: Jaroslavem Barglem
Akce: 406 l Dunajec Kontaktní telefon (mobil) 736776022
Termín; 10.-12.6.2019 e-maiı: bargja@seznam.cz
Trasa: Sromowce Wyzne - Kroscienko - Jazowsko

Základní cena: 621790ÍKč/osoba při celkovém počtu osob: [Z tOhO 4 místa Zdarma
Základní cena Zahrnuje:
- dopravu vodáckěho,tábornickěho materiálu a osobních věcí účastníků doprovodným vozidlem po dobu plavby
-Zapůjčení vodáckěho a technického vybavení /čluny, pádla,vesty,vlek na lodě a ostattechnickě prostředky/
-technický doprovod /řidíč + instruktor/
- cestovní pojištění (CP) od Union poisťovny as. s pojištěním:

-v tuzemsku: trvalé následky úrazu,Smrt úrazem,škoda třetí osobě,pojištění Zavazadel a storna akce
- v Zahraničí: léčebné výlohy, škoda třetí Osobě,pojištění Zavazadel a storna akce (typ“B“)

- autobusovou doprava
- u vícedenních akcí poplatky Za táboření - vybavená tábořiště se soc.a stravovacím
Základní cena nezahrnuje:
- stravu [možnosti stravy v místě táboření/

Platba:

bude provedena na Základě rozpisu (viz níže) následovně: (Tato smlouva má náležitosti Fa, požadujete-li vystavit ještě Fa, Zašlete Fa údaje)
- Záloha 50% Ze základní ceny při uzavření smlouvy
- doplatek do 30. dne před Odjezdem (při bezhotovostní platbě rozhodné datum připsání na účet)
- 100% při uzavření smlouvy méně než 30 dnů před odjezdem, nebo při částce do 5000,-Kč

Všeobecné smluvní podmínky-školní akce
Odstoupení od smlouvy, odstupné: odstupné náležící CK Za odstoupení objednavatele od smlouvy a činí:
- při Zrušení do 15.dne před nástupem 30% Ze základní ceny
- při Zrušení od 15. až 6.dnů před nástupem 90% z celkové ceny
- při Zrušení smlouvy 5. a méně dnů před nástupem 100% z celkové ceny
Zrušení smlouvy je nutno provést písemně, přičemž rozhodné datum je jeho doručení do CK.

Práva a povinnosti účastníka:
jeho účastí v přiměřeném počtu po celou dobu akce '
do 3 měsíců po ukončení akce a to písemně, být seznámen se všemi případnými Změnamí a kdykoliv před Započetím Zájezdu Za předpokladu
Účastník má povinnost Zejména:
- řádně vyplnit smlouvu ve všech částech tak, aby bylo zřejmě jaký rozsah služeb požaduje
rozdíl doplatí dle sjednané ceny/Os ı
- dodržet termín splatnosti zálohy i doplatku /úhrada zálohy je podmínkou rezervace/ j
při nedodržení termínu splatnosti má CK Za to, že účastník Odstupuje od smlouvy a vyhrazuje si právo akci obsadítjiným účastníkem, přičemž
finanční vyrovnání již uhrazeně Zálohy pak proběhne v souladu s Podmínkami pro odstupné
podpisem na Protokolu a dále dbát pokynů technického doprovodu CK -
CK nebo nedbalostí škodu uhradit. V případě vlastních instruktorů Zajistit, aby tito měli potřebnou Zkušenost (Způsobilost), s tím, že přejímají po dobu na
- nejpozději 3 dny před konáním akce prokazatelně doručit CK seznam účastníků akce se jménem, příjmením,bydlištěm a datem naroz--PŘÍLOHA
(podmínka pro realizací cestovního pojištění v celém rozsahu)
- při nedodání seznamu akce nemůže být pojištěna a veškeré případné důsledky Z toho Vyplývající nese objednavatel akce.

Povinnosti a práva CK:
Právy a povinnostmi účastníka jsou určena Odpovídající práva a povinnosti CK.
CK si dále vyhrazuje právo:
21. dne před Zahájením ZájeZdu. O Zvýšení ceny bude účastník bezprostředně písemně vyrozuměn. Při navýšení některé Z výše uvedených položek O
mohou být Zvýšeny jen dle výše uvedeného bodu.
- Z důvodů bezpečnosti pozměnit trasu eventuelně program akce nebo po dohodě tuto přesunout /např. při nevhodném vodním stavu, mimořádném
výskytu překážek v řece ap/ , nebo tuto v krajním případě úplně Zrušit /napřpři přírodní katastrofě ap./ V případě úplného Zrušení akce Ze strany CK,
bude vrácena již uhrazená částka v plné Výši.


